

Dönem : 2
Toplantı : 3

MİLLET MECLİSİ S. Sayısı : 725

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildirimının sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu (3/153, 1/39)

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi. (3/153)

T. C.
Sayıştay
Sayı : 524447/2641

14 . 12 . 1964

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

A. Â. Hemen
Sayıştay Başkan V.

UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. — Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümlerine uyularak Sayıştaya gönderilen Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 mali yılı kesinhesabı, Sayıştaya incelenip yargılanmış olan saymanlık idare hesabıyla karşılaştırılmıştır.

2. — Dairesi kesinhesabında gösterilen gelecek yıla devrolunacak ödenek miktarı, Sayıştaya tesbit olunan miktardan 2 961 006 lira 68 kuruş noksan bulunmuş ve fark sebebi Sayıştay cetvelinde belirtilmiş olduğundan kesinhesap kanunu tasarısının 4 neü maddesinde gösterilen rakamın ona göre düzeltilmesi gerekli bulunmuştur.

3. — Dairesi kesinhesabında gösterilen gelir miktarı, Sayıştaya tesbit olunan miktardan 459 506 lira 68 kuruş fazla bulunmuş ve fark sebebi Sayıştay gelir cetvelinde belirtilmiş olduğundan kesinhesap kanunu tasarısının 2 neü maddesinde gösterilen miktarın ona göre düzeltilmesi lüzumlu görülmüştür.

4. — Dairesi kesinhesabı gelir cetvelinde müşterek bahis geliri olarak 15 855 042 lira 09 kuruş gösterilmiş bulunmakta ise de; Genel Müdürlüğün 1962 mali yılı idare hesabı arasında Futbol Müsabakalarında Müsterek Bahis (Spor - Toto) Müdürlüğüne ait gelir ve gider belgelerine rastlanmadığı ve bunların incelenmek üzere Sayıştaya gönderilmesi istenildiği halde halen gönderilmemiş bulunduğu eihetle sözü edilen miktarın, Futbol Müsabakalarında Müsterek Bahisler Tertibi hakkındaki 7258 sayılı Kanunun 3 neü ve 6 neü maddelerine göre hazırlanmış olan Futbol Müsabakalarında Müsterek Bahis Tüzüğü'nün; (Müsterek bahislerden elde edilecek hâsıllardan, zaruri masraflar çıktıktan sonra kalanın yüzde altmışı kazanan bilet sahiplerine ve bakiye yüzde kırkı da Genel Müdürlüğe aittir.) suretinde yazılı bulunan 31 neü maddesi hükmü karşısında, gerçek gelir olup olmadığı tesbit edilememiştir.

Konunun görüşülmesi sırasında toplantıda hazır bulunan Genel Müdürlük temsilcileri tarafından yapılan açıklamada özetle; (Futbol Müsabakalarında Müşterek Bahis (Spor - Toto) Teşkilât Müdürlüğünün, her türlü masraflarının müşterek bahislerden sağlanacak hâsılatın karşılama ve müşterek bahis işlerini yürütmek üzere Bakanlar Kurulunun 9 . 2 . 1960 tarih ve 4/12702 sayılı Kararnamesine ilişik Tüzüğe göre Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün denetimi altında kurulmuş bulunduğu cihetle teşkilâtın genel, katma ve özel bütçeli bir daire olmadığı, kanun koyucunun, 7258 sayılı Kanunun 1 nci maddesi ile müşterek bahisler tertibetme ve yürütme imtiyazını Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğüne tevdi ettiği ve 2 nci maddesi ile de, imtiyaz hakkı kendi uhdesinde olarak tertip ve yürütme işini denetimi altında, genel, katma veya özel bütçeli yahut döner sermaye veya İktisadi Devlet Teşekkülleri mahiyetinde kurulmuş veya kurulacak kuruma verebileceği esasını kabul etmiş olduğu, bu nitelikteki bir kurumun ise ancak kanunla kurulabileceği ve bütçesinin genel bütçeye dâhil yahut Devlet tarafından verilmiş sermayeden teşekkül etmesi gerektiği göz önünde tutulacak olursa, her türlü masrafları müşterek bahislerden sağlanacak hâsılatın karşılama üzere Tüzük hükümlerine göre kurulmuş olan Müşterek Bahis Müdürlüğünün, kanunun 2 nci maddesinde gösterilen kurumlardan olmadığına kolaylıkla anlaşılacağı gibi adı geçen teşekkülün, Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün, aynı katma bütçe ve bu bütçenin gerektirdiği kadro içerisinde mütalâası mümkün olabilecek bir şubesi de olmadığı, nitekim başka bir iş dolayısıyla düşüncesine başvurulmuş Maliye Bakanlığında cevap olarak alınan 31 . 7 . 1962 tarih ve 115542 - 358/11116 sayılı yazıda, müşterek bahisler tertibi ve yürütülmesi işi için kurulan Müdürlüğün personel giderleri ile diğer her çeşit masraflarının müşterek bahisler hâsılatından ayrılan paralarla teşkil edilmiş bir fon hesabından karşılanmakta olması itibarıyla, bunun genel, katma bütçeye dâhil veya özel bütçeli bir daire olmadığı ve hattâ döner sermayeli kurum, sermayesinin yarısından fazlası Devlete ait şirket ve kurum ve bunlara bağlı teşekkül, İktisadi Devlet Teşekkülü ve acentlik kurum, banka, ortaklık ve müesseseler niteliğinde dahi bulunmadığının belirtildiği, bu itibarla teşkilâtın, Sayıştayın görev ve yetkilerini gösteren Anayasanın 127 nci maddesinin kapsamı içerisinde düşünülmemesi) beyan olunmuş ve aynı toplantıda hazır bulunan Maliye Bakanlığı temsilcileri ise; (7258 sayılı Kanunun 1 nci maddesi ile Türkiye'de futbol müsabakaları üzerinde müşterek bahisler tertibedilmesi ve yürütülmesi hakkında Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğüne verilmiş olan imtiyazın, sermaye verilmesinden farklı mahiyette bulunmaması hasebiyle bundan yararlanan teşkilâtın bu günkü haliyle Sayıştay denetimi dışında kalmaması lâzımgelceği) düşüncesinde bulunmuşlardır.

Yapılan görüşme sonucunda; Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 127 nci maddesinin birinci fıkrasında; Sayıştayın, genel ve katma bütçeli dairelerin bütün gelir ve giderleri ile mallarını Türkiye Büyük Millet Meclisi adına denetlemek ve sorumluların hesap ve işlemlerini kesin hükme bağlamak ve kanunlarla verilen inceleme, denetleme ve hükme bağlama işlerini yapmakla görevli olduğu, gösterilmiş olup bu açık ve kesin olan hükme göre genel ve katma bütçeli dairelerin bütün gelir ve giderleri ile mallarının Sayıştayca denetlenmesi gerekli bulunmaktadır.

Öte yandan, Futbol Müsabakalarında Müşterek Bahisler Tertibi hakkındaki 7258 sayılı Kanunun konu ile ilgili bulunan 1 nci maddesinde; (Türkiye'de Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğüne tertiplenecek futbol müsabakalarında müşterek bahisler tertibi ve yürütülmesi hak ve salâhiyeti mezkûr Genel Müdürlüğe aittir.) denilmiş ve aynı kanunun 2 nci maddesinde de; (Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü müşterek bahisler tertibi ve yürütülmesi işini, murakabesi altında ancak genel, özel, katma bütçeli veya döner sermaye ve İktisadi Devlet Teşekkülleri mahiyetinde kurulmuş veya kurulacak kuruma verilir.) diye yazılı bulunmuş olup, bu hükümlere nazaran; Türkiye'de tertiplenecek futbol müsabakaları üzerinde müşterek bahisler tertibedilmesi ve yürütülmesi hak ve yetkisinin, başka bir deyimle imtiyazının mutlak ve kesin olarak Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğüne verilmiş olduğu; şayet bu hak ve yetkinin Genel Müdürlükçe devri gerekli görülüyorsa bunun, 2 nci maddede de açıkça belirtilmiş olduğu üzere ancak, genel, özel ve katma bütçeli veya döner sermaye ve İktisadi Devlet Teşekkülleri mahiyetinde kurulmuş veya bu mahiyette olmak üzere yeniden kurulacak bir kuruma yapılmasının gerekli bulunduğu anlaşılmaktadır.

Sözü edilen 7258 sayılı Kanununun 3 nci ve 6 ncı maddelerine göre hazırlanıp Danıştayca incelenmiş ve Bakanlar Kurulunca yürürlüğe konulması 9 . 2 . 1960 tarihinde kararlaştırılmış olan Futbol Müsabakalarında Müşterek Bahis Tüzüğü üzerinde yapılan incelemeye göre; bahse konu Tüzüğün 3 nci maddesinde, (Teşkilât) deyiminin, Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünde müşterek bahis işlerini yürütmek üzere kurulacak ve işin, 7258 sayılı Kanununun 2 nci maddesi muçibince kuruma devri halinde, bu kurumun bu amaçla kuracağı teşkilâtı ifade edeceği; 37 nci maddesinin 2 nci fıkrasında devir muamelesinin, Genel Müdürlük ile kurum arasında akdedilecek bir sözleşme ile yapılacağı kurumun, müşterek bahis işini gereği gibi yürütebilecek malî imkânları haiz bulunmasının göz önünde tutulacağı; 38 nci maddesinde; devir sözleşmesine ne gibi hükümler konulacağı gösterilmiş ve 39 ncu maddesinde de; bu Tüzüğün üçüncü, dördüncü, beşinci, altıncı ve sekizinci kısımları hükümleri ile 48. 49 ve 50 nci maddelerinin, işin kurum tarafından yürütülmesinde de uygulanacağı ve 40 nci maddesinde ise; işin kuruma devri halinde, bu Tüzüğün teşkilâta ait hükümlerinin uygulanmayacağı açıklanmış olduğu halde Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü temsilcileri tarafından verilen izahatta, müşterek bahisler tertibedilmesi ve yürütülmesi hak ve yetkisinin, 7258 sayılı Kanununun 2 nci maddesinde bahsedilen nitelikteki bir kuruma devredildiği ve gerekli devir sözleşmesinin yapıldığı hakkında bir açıklamada bulunulmadığı cihetle halen bu imtiyazın doğrudan doğruya Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğüne kullanılmakta ve işin Genel Müdürlük kuruluşu içinde yürütülmekte olduğu sonucuna varılmaktadır.

Nitekim, Tüzüğün, - bu Tüzükte yazılı teşkilât ve başbâyliliklerle bâylıklar kuruluncaya kadar, Genel Müdürlük, müşterek bahis işlerini mevcut teşkilâtı ve personeli ile yürütebilirler - suretinde yazılı bulunan geçici maddesi hükmü de bu görüşü doğrular mahiyette bulunmaktadır.

Bundan başka 7258 sayılı Kanunun geçici maddesinde; müşterek bahis tertibi ve yürütülmesi için lüzumlu ilk tesis masraflarının, Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü bütçesine konulacak ödenek ile karşılanacağı gösterilmiş olup bu madde gereğince ilk tesis masrafı olarak ayrılan ödeneklere dayanılarak yapılan hareama karşılıklarının sonradan bütçeye irad kaydedilmemiş ve kanunda buna dair bir hükme rastlanmamış olması keyfiyetinin; Genel Müdürlüğe bir nevi döner sermaye verilmiş olduğu şeklinde düşünülmesini mümkün kılmakta ve müşterek bahisler tertibi işinin, Genel Müdürlükçe yürütüleceğini göstermekte bulunmaktadır.

Bu itibarla katma bütçeli bir idare olan Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün bünyesi içerisinde ve ona bağlı olmak üzere kurulmuş bulunan futbol müsabakalarında müşterek bahis (Spor - Toto) Müdürlüğüne ait bütün gelir ve gider belgelerinin Sayıştayca incelenip denetlenmesi ve sorumluların hesap ve işlemlerinin kesin hükme bağlanması gerekli görülmüş ve keyfiyetin bu suretle Yüksek Meclisin itilama arzı uygun bulunmuştur.

5. — Yukarıki maddelerde ve bağlı cetvellerde yazılı açıklamalar göz önünde bulundurulmak suretiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağını arz ederiz.

19 . 11 . 1964

Birinci Başkanvekili <i>A. Âli Hemen</i>	D. 1 Başkanı <i>Raşit Örencik</i>	D. 2 Başkanı <i>Kemal Tolluoğlu</i>	D. 3 Başkanı <i>Mehmet Karabacak</i>
D. 4 Başkanı <i>Ihsan Ögat</i>	Üye <i>A. Rıza Toksöz</i>	Üye <i>Nihat Başakar</i>	Üye <i>Celâl Çitici</i>
Üye <i>M. Hüdâî Dümer</i>	Hasta Üye <i>Hikmet Öktem</i>	Üye <i>Azmi Seyhan</i>	Üye <i>Remzi Konakçı</i>
Üye <i>Semiha Erem</i>	Üye V. Necdet Tek'er İmzada bulunamadı	Üye V. Hayri Gürsu Bulunamadı	Üye V. <i>Şahin Atamer</i>
	Üye V. <i>Enver Yılmaz</i>	Savcı <i>Fikret Karabina</i>	

M. Meclisi

(S. Sayısı : 725)

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi.

T. C.

Sayıştay

Sayı : 557825/2557

12 . 10 . 1967

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 yılı Kesinhesabına ait 14 . 12 . 1964 tarihli uygunluk bildirimine ek uygunluk bildiriminin ilik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

Rıza Turgay

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 malî yılı kesinhesabına ait 14 . 12 . 1964 tarihli uygunluk bildirimine ektir

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1962 malî yılı kesinhesabının incelenmesi sonucunda düzenlenen uygunluk bildiriminin 4 nci maddesinde arz ve izah olunduğu üzere; Genel Müdürlüğün 1962 malî yılı idare hesabı arasında, futbol müsabakalarında müşterek bahis (Spor - Toto) Müdürlüğüne ait gelir ve gider belgelerine raslanmamış olduğu cihetle dairesi kesinhesabı gelir cetvelinde müşterek bahis geliri gösterilen miktarın gerçek gelir olup olmadığı hakkında mütalâa serd olunamamış idi.

Bu kez bahse konu Spor - Toto Saymanlığının 1962 yılı hesabı Sayıştayca incelenerek yargılanmış olup, buna nazaran Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 malî yılı gelir bütçesinin 4/2 nci - Futbolda müşterek bahis hasılatından elde edilecek gelir - tertibinde 45 883 334 lira 58 kuruş gösterilmiş olduğu, yılı içinde ödenek kaydedilen bu miktardan 30 028 292 lira 49 kuruşunun harcanmış bulunması sebebiyle 1963 malî yılına 15 855 042 lira 09 kuruşun devredildiği ve bu miktarların dairesi kesinhesabında gösterilen miktarlara uygun bulunduğu, ilişik olarak sunulan gelir cetvelinde de gösterildiği üzere gelirin adı geçen Genel Müdürlük bütçesine doğru olarak intikal ettirildiği anlaşılmıştır.

Aneak; bu konuda yapılan inceleme sırasında, Genel Kurul toplantısında hazır bulunan Genel Müdürlük temsilcileri tarafından şifahan verilen izahatta da belirtilmiş olduğu üzere, Spor - Toto Teşkilâtına müşterek bahislerden elde edilen hasılatın Türkiye Emlâk Kredi Bankası nezdinde açılmış bulunan bir hesapta toplandığı; bu paralardan Genel Müdürlük hissesini teşkil eden % 40 nisbetindeki kısım, yine aynı banka nezdinde açılmış bulunan ayrı bir hesaba aktarılmakta olduğu; bu hesaptan Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün veznedarlığını yapmakta bulunan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına transfer edilecek paraların, nakit darlığı sebebiyle Türkiye Emlâk Kredi Bankasına vaktinde ödenememesi sebebiyle Genel Müdürlüğün bu bankadan daima alacaklı durumda bulunduğu, nitekim 1962 yılında Spor - Toto hasılatından elde edilip Genel Müdürlüğe verilmesi gereken paradan, 7 620 427 lira 16 kuruşunun 1963 yılında ödenebilmiş olduğu anlaşıldığından, Spor - Toto hasılatından Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü hissesi olarak ayrılıp Türkiye Emlâk Kredi Bankasında ayrı bir hesapta toplanan paraların, zamanında adı geçen Müdürlüğün Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasındaki hesabına transfer edilmesi temenniye şayan görülmüştür.

Keyfiyeti arz ederiz.

2 . 10 . 1967

Rıza Turgay
Birinci Başkan

Kemalettin Tolluoğlu
D. 1. Başkan

Mehmet Karabacak
D. 2. Başkan

İhsan Ögat
D. 3. Başkan

Nihat Başakar
D. 4. Başkan

Vasfi Ilter
D. 5. Başkan

Celâl Çitici
D. 6. Başkan

(Hasta)
Azmi Seyhan
D. 7. Başkan

M. Meclisi

(S. Sayısı : 725)

(İzinli) M. Hüdâi Dümer D. 8. Başkanı	(İzinli) A. Rıza Toksöz Üye	<i>Reşit Örencik</i> Üye	<i>Hikmet Öktem</i> Üye
<i>Remzi Konakçı</i> Üye	<i>Semiha Erem</i> Üye	<i>Osman Çebi</i> Üye	<i>Semiha Denizdöven</i> Üye
<i>Namık Gürkök</i> Üye	<i>Ali Orhon</i> Üye	<i>Gültekin Aykurt</i> Üye	<i>Abdurrahman Şahin</i> Üye
(İzinli) Servet Köksal Üye	<i>Bedri Rakunt</i> Üye	(Bulunamadı) Muzaffer Gürçon Üye	(İzinli) Hayri Gürsu Üye
<i>Veli Uyar</i> Üye	<i>Mehmet Çınarlı</i> Üye	<i>Ali Sezener</i> Üye	<i>İhsan Tanyıldız</i> Üye
<i>İlham Gövsa</i> Üye	(Görevli) Orhan Saltcan Üye	<i>Mithat Testereci</i> Üye	<i>M. Kemal Urkom</i> Üye
<i>İ. Ziyaettin Yayböke</i> Üye	<i>M. Hulûsi Koç</i> Üye	<i>Hayri Esen</i> Üye	<i>Halit Özerkan</i> Üye
	(İzinli) Hazım Dizdar Üye	<i>Fikret Karabina</i> Savcı	

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı. (1/39)

T. C.
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar
Tetkik Dairesi
Sayı : 71 - 2301/3414

5 . 8 . 1964

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunda 4 . 8 . 1964 tarihinde kararlaştırılan «Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

İsmet İnönü
Başbakan

GEREKÇE

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1962 malî yılı bütçesine bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, 5 448 930 lira tahmin edilen gelir malî yıl içinde spor faaliyetlerinden profesyonel kulüplerin yaptıkları müsabakalardan elde edilen gelirin % 5 federasyon hissesinden, bahsi müşterek (Foto) gelirinden Genel Müdürlük hissesi olarak alınan % 40 gelirle birlikte 34 375 644,44 liraya bâliğ olduğu görülür.

Bundan 394 233,48 lirası spor faaliyetlerinden 1 377,75 lira 3530 sayılı Beden Terbiyesi Teşkilât Kanununun 9 ncu maddesi gereğince Merkez İstişare Kurulunun onayından geçen profesyonellik yönetmeliğinin 34 ncu maddesine göre hazırlanmış olan yönetmeliğin 9 ncu maddesince, 12 888 468,76 lirası 7258 sayılı Kanunun 4 ncu maddesi gereğince ki toplam olarak 13 750 653,32 lira devren ödenek kayıt edilmiştir.

Buna karşılık denk olarak kabul edilen (A/1) gider cetvelinde gösterildiği üzere 5 448 930 liralık ödenek 20 . 2 . 1962 tarih ve (11) sayılı Bütçe Kanununun 7 nci maddesi gereğince yılı içerisinde spor faaliyetlerinden elde edilip gelir bütçesinin 2 nci bölümüne irat kayıt edilen 904 575,24 liradan 903 075,24 lirası 421 nci spor faaliyetlerinin gerektirdiği giderler bölümüne, geçen yıldan devreden 71 368,51 lira ve yılı içinde 4-1 bölüme irat kayıt edilen 436 695,55 lira ile birlikte 508 064,06 lirası 423 profesyonel kulüplerin spor faaliyetleri dolayısıyla ifası gerekli her türlü giderler bölümüne, geçen yıldan devreden 18 383 334,58 lira ve yılı içinde 4-1 bölüme irat kayıt edilen 25 000 000 lira ile birlikte 50 243 403,88 liradan 38 883 335,58 lirası 790 nci 7258 sayılı Kanun gereğince vücuda getirilecek spor saha ve tesisleri bölümüne ödenek kayıt edilmiş olup gelir ve gider bütçesine ait detaylı izahat aşağıda gösterilmiştir.

Gelir durumu

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 Bütçesine bağlı (B) işaretli gelir cetvelinin incelenmesinden de anlaşılacağı üzere, 1 nci bölüme konulan 2 810 928 liradan 2 340 000 lirası Hazine tahsil edilmiş olup 470 928 lirası kalmıştır.

İkinci bölümü teşkil eden spor faaliyetlerinden elde edilen gelir, Bütçe Kanununun 7 nci maddesi gereğince bir taraftan gelir bütçesine irat diğer taraftan 421 nci spor faaliyetlerinin gerektirdiği giderler bölümüne ödenek kayıt edilmiştir. Gelir bütçesinde (1) lira olarak gösterilen bu bölüme ait gelir yılı içinde 904 575,24 lira olarak gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir.

Üçüncü bölümü teşkil eden bağışlar ise 1962 yılında 15 000 lira tahmin edilmiş ise de 26 425 lira fazlasıyla 41 425 lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir.

Dördüncü bölümün 1 nci maddesini teşkil eden profesyonel takımların yapacakları müsabakalarda elde edilecek gelirden federasyon hissesi olarak tahmin edilen 605 000 liraya karşı 96 935,94 lira eksikliğiyle 508 064,06 lira olarak gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir.

Bütçe Kanununun diğer maddelerine ödenek aktarmasının Maliye Bakanlığının muvafakati ile yapılacağı açıklandığı halde spor faaliyetlerinden elde edilen gelirle profesyonel müsabakalardan elde edilen gelirle bu cihet tasrih edilmemiş bulunduğundan Kanunun 7 nci maddesine göre (A/1) işaretli cetvelin 421 ve 423 bölümlerine ödenek kaydı yapılmıştır.

Dördüncü bölümün 2 nci maddesini teşkil eden futbolda müşterek bahis hâsulatından elde edilecek gelir 1962 malî yılı bütçesinde (1) lira olarak gösterilmiştir. Gelir bütçesinde görüleceği üzere 1962 yılında 27 500 000 lira olarak gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir.

Dördüncü bölümün 3 ncu maddesini teşkil eden matbaa işletmeciliği için 1 270 000 lira gelir tahmin edilmiş ise de 598 000 lira eksikliğiyle 672 000 lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir.

Dördüncü bölümün 4 ncu maddesini teşkil eden Park Otel işletmeciliğinden elde edilecek gelir 150 000 lira tahmin edilmiş ise de işletmeye açılmamış bulunduğundan gelir sağlanmamıştır.

Dördüncü bölümün 5 nci maddesini teşkil eden diğer çeşitli gelirler 10 000 lira olarak tahmin edilmiş olup 27 820,31 lira fazlasıyla 37 820,31 lira olarak gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir.

Beşinci bölümü teşkil eden nakit mevcudu 588 000 lira olarak tahmin edilmiş ise de 347 421,43 lira ekşiğiyle 240 578,57 lira olarak ertesi yıla devredilmiştir.

Gider durumu

1962 yılı bütçesine bağlı (A/1) işaretli cetvelin incelenmesinden de anlaşılacağı üzere gider bütçesine konulan ödenek tutarı 5 448 930 lira olup bu tutara Bütçe Kanununun 7 nci maddesi gereğince yılı içinde spor faaliyetlerinin gerektirdiği gelirler, profesyonel kulüplerin yapacakları müsabakalardan elde edilen gelirin % 5 federasyon hissesi ile 7258 sayılı Kanunla bahsi müşterek hâsılatından elde edilen gelire geçen yıldan devreden gelirin eklenmesiyle 50 243 403,88 liraya baliğ olduğu görülür.

Bu yıl içinde mahsup süresi dâhil olmak üzere gider tutarı 34 498 017,94 liradır, geriye kalan 15 745 385,94 liradan 394 233,48 lirası spor faaliyetleri, 1 377,75 lirası profesyonel kulüplerin spor faaliyeti dolayısıyla ifası gerekli her türlü giderler bölümüne, 13 355 042,09 lirası 7258 sayılı müşterek bahis tertibi hakkındaki Kanun gereğince kaydedilen ödenek artıkları toplamı 13 750 653,32 lira ertesi yıla devren ödenek kaydedilmiş ve 1 994 732,62 lirası da yıl sonunda yok edilmiştir.

Sayıştay Komisyonu raporu

Millet Meclisi
Sayıştay Komisyonu
Esas No. 3/153, 1/39
Karar No. 21

20 . 6 . 1968

Yüksek Başkanlığa

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı ile bu yıla ait uygunluk bildirimini ve daha sonra yollanan ek uygunluk bildirimini Komisyonumuza havale olunmakla, kanunun tarif ettiği şekilde düzenlenmiş bulunduğu anlaşılan Kesinhesap kanun tasarısı ve uygunluk bildirimleri Sayıştay ve Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü temsilcileri hazır bulunduğu halde tetkik ve müzakere olundu.

Ödenek :

1. Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı genel ödeneği Sayıştayca düzenlenen uygunluk bildiriminde 53 204 410 lira 56 kuruş olduğu halde dairesi kesinhesabında 2 961 006,68 lira noksanı ile 50 243 403,88 liradır.

Fark: Bütçenin 423, 426 ve 790 numaralı bölümleri ile ilgili olup mahiyeti aşağıda açıklanmıştır.

423 nci bölüme 1 368,02 liranın, 426 nci bölüme 226 872 lira 59 kuruşun ve 741 nci bölüme de 231 266,07 liranın 1961 yılından (Özel kanunlara dayanarak Bütçe Kanununun 7 nci maddesindeki hüküm gereğince devri gerekirken dairesince devir gösterilmemesinden;

2 501 500 lirasının da 1962 yılında müşterek bahisten temin edilen 23 001 500 liralık hâsılatın gelir bütçesinin 4/2 nci müşterek bahis bölümüne gelir ve karşılığında 790 nci bölüme ödenek kaydı gerekirken, dairesince aynen gelir kaydedildiği halde karşılığının 2 501 500 lira noksanı ile ödenek kaydedilmiş olduğunun anlaşılması üzerine, Sayıştayca 2 961 006,68 liralık ödeneğin ilgili bölümleri ödeneği ile ödenek genel toplamına ilâve edilmiş olmasından ileri gelmiştir.

Ayrıca Genel Toplama etkili olmayan sütunlararası farklar vardır.

a) 1962 yılında özel kanunlarla elde edilen 28 841 270 lira 79 kurusluk ödeneğin Kesinhesap cetvelinde - Özel kanunlar gereğince eklenecek - sütununda gösterilmesi gerekirken, dairesince aynı mahiyetteki ödenekler için ayrı ayrı sütunlar açılarak ödenek kaydedilmiş buna karşılık, Sayıştayca bu ödenekler ilgili sütununa aktarılmıştır.

b) 131 sayılı Kanunla açılan 801 nci bölüme 790 nci bölümden aktarılan 10 000 lira, bahis konusu kanunda olağanüstü olarak nitelendirildiğinden bu ödeneğin - olağanüstü ödenek - sütununda gösterilmesi gerekirken, dairesinde - aktarmalar kısmının eklenecek sütununda gösterilmiş olması üzerine, Sayıştayca mezkûr 10 000 lira aktarmalar kısmından çıkartılarak olağanüstü ödenek sütununa kaydedilmiş olmasından dolayı dairesi kesinhesabı ile toplama etkili olmayan sütunlararası fark meydana gelmiştir.

Ödenek genel toplamındaki farklar hakkında Sayıştayca yapılan işlem yerinde görüldüğünden Komisyonumuzca da aynen kabul edilmiştir.

Gider :

2. Adı geçen Genel Müdürlüğün 1962 bütçe yılı giderleri, 34 498 017,94 lira olup uygunluk bildirim ve kesinhesapta yazılı miktarlara uygundur.

Gelecek yıla devreden ödenek :

3. Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün gelecek yıla devreden ödeneği Sayıştayca 16 711 660 lira tesbit edilmiş olup, dairesi kesinhesabında ise 2 961 006,68 lira noksanı ile 13 750 653,32 lira olarak gösterilmiştir.

Bu noksanlık, ödenek kısmında açıklandığı üzere 459 506,68 liranın 1961 yılından devrinin yapılmamasından, 2 501 500 liranın da müşterek bahisten temin edilen gelirin ödenek kaydedilmemesinden meydana gelen farkın aynen ertesi yıla devrolunan ödeneğe intikal etmesinden ileri gelmiştir.

Sayıştayca tesbit edilen fark Komisyonumuzca da doğru bulunarak aynen kabul edilmiştir. Buna göre Kesinhesap kanun tasarısının gelecek yıla devreden ödenekle ilgili 4 nci maddesi değiştirilerek yeniden düzenlenmiştir.

Yok edilmesi gereken ödenek :

4. 1962 yılı yok edilecek ödenek toplamı Sayıştayca; 1 994 732,62 lira olarak tesbit edilmiş olup, uygunluk bildirim ve Kesinhesapta aynı miktar yazılıdır.

Gelir tahakkukat ve tahsilâtı :

5. Dairesi Kesinhesabında kayıtlı tahakkukat ve tahsilât genel toplam(ları) birbirine eşit olarak 34 375 644,44 lira olup Sayıştayca tesbit edilen 33 916 137,76 liradan 459 506,68 lira fazladır.

Bu fazlalık, ödenek kısmında açıklandığı üzere, 1961 yılında 423 426 ve 741 nci bölümlerden harcanmamış olması dolayısıyla Bütçe Kanununun 7 nci maddesi gereğince - 1962 yılına devrettirilerek yeniden ödenek ve gelir kaydedilmesi gereken 459 506,68 lira dairesince gelir tahakkukat ve tahsilâtı olarak gösterildiği halde, ödenek kaydının yapılmamış olması yüzünden yıl sonuna kadar bu ödenekten hiçbir hareama yapılmamıştır. Bunun sonucu olarak bahse konu 459 506,68 liranın 1962 yılı gelir tahakkukat ve tahsilât genel toplamından düşülerek 1963 yılına devir gösterilmesi gerekirken dairesince bu işlem yapılmamış olduğundan. Sayıştayca 459 506,68 liranın gelir tahakkukat ve tahsilât toplamından düşülerek 1963 yılına devrettirilmiş olmasından ileri gelmiştir.

Sayıştayca yapılan işlem yerinde bulunarak Komisyonumuzca da aynen kabul edilmiştir. Buna göre Kesinhesap kanun tasarısının gelir tahsilâtı ile ilgili 2 nci maddesi ve gelirle gider arasındaki farkı gösteren 3 nci maddesi değiştirilerek yeniden düzenlenmiştir.

Sayıştayca sonradan sunulan ek uygunluk bildiriminde;

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1962 malî yılı Kesinhesabının incelenmesi sonucunda düzenlenen uygunluk bildiriminin 4 nci maddesinde arz ve izah olunduğu üzere; Genel Müdürlüğün 1962 malî yılı idare hesabı arasında, futbol müsabakalarında müşterek bahis (Spor - Toto) Müdürlüğü-

ne ait gelir ve gider belgelerine raslanmamış olduğu cihetle dairesi, kesinhesabı gelir cetvelinde müşterek bahis geliri olarak gösterilen miktarın gerçek gelir olup olmadığı hakkında bir mütalâa serd olunmamış idi.

Bu kez bahse konu Spor - Toto Saymanlığının 1962 yılı hesabı Sayıştayca incelenerek yargılanmış olup, buna nazaran; Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 mali yılı gelir bütçesinin 4/2 nci - Futbolda müşterek bahis hasılatından elde edilecek gelir tertibinde 45 883 334 . lira 58 kuruş gösterilmiş olduğu, yılı içinde ödenek kaydedilen bu miktardan 30 028 292 lira 49 kuruşunun harcanmış bulunması sebebiyle 1963 mali yılına 15 855 042 lira 09 kuruşun devredildiği ve bu miktarların dairesi kesinhesabında gösterilen miktarlara uygun bulunduğu, ilişik olarak sunulan gelir cetvelinde de gösterildiği üzere gelirin adı geçen genel müdürlük bütçesine doğru olarak intikal ettirildiği anlaşılmıştır.

Ancak; bu konuda yapılan inceleme sırasında, Genel Kurul toplantısında hazır bulunan Genel Müdürlük temsilcileri tarafından şifahen verilen izahatta da belirtilmiş olduğu üzere, Spor - Toto teşkilâtınca müşterek bahislerden elde edilen hasılatın Türkiye Emlâk Kredi Bankası nezdinde açılmış bulunan bir hesapta toplandığı, bu paralardan Genel Müdürlük hissesini teşkil eden % 40 nisbetindeki kısmın, yine aynı banka nezdinde açılmış bulunan ayrı bir hesaba aktarılmakta olduğu, bu hesaptan Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün veznedarlığını yapmakta bulunan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına transfer edilecek paraların, nakit darlığı sebebiyle Türkiye Emlâk Kredi Bankasıncı vaktinde ödenememesi sebebiyle Genel Müdürlüğün bu bankadan daima alacaklı durumda bulunduğu, nitekim 1962 yılında Spor - Toto hasılatından elde edilip, Genel Müdürlüğe verilmesi gereken paradan, 7 620 427,16 lirasının 1963 yılında ödenebilmiş olduğu anlaşıldığından, Spor - Toto hasılatından Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü hissesi olarak ayrırlıp Türkiye Emlâk Kredi Bankasında ayrı bir hesapta toplanan paraların; zamanında adı geçen Genel Müdürlüğün Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasındaki hesabına transfer edilmesi temenniye şayan görülmüştür. Denilmiştir.

Komisyonumuzca da aynı temenniye iştirak olunmuş ve T. C. Merkez Bankasındaki hesaba intikal biran önce yapılabilmesi hususunda gerekli tedbirlerin alınması tavsiyeye şayan görülmüştür.

Yukarda arz olunan sebeplere dayanılarak ödenek, gider, gelecek yıla devreden ödenek, yok edilecek ödenek, gelir tahakkukat ve tahsilâtını gösteren Kesinhesap kanun tasarısı komisyonumuzca değişik şekli ile kabul edilmiştir.

Genel Kurulun yüce tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur.

Sayıştay Komisyonu Başkanı	Sözcü	Kâtip	
Sinop	Kocaeli	Maras	Erzurum
<i>Mustafa Kaptan</i>	<i>Süreyya Sofuoğlu</i>	<i>Veysi Kadroğlu</i>	<i>Nihat Pasinli</i>
Erzurum	Kastamonu	Ordu	
<i>İ. Hakkı Yıldırım</i>	Söz hakkım mahfuz. <i>Âdil Toközlü</i>	<i>Ferda Güley</i>	

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

*Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962
bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı*

MADDE 1. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı genel gideri ilişik (A/1) ve (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği gibi 8 503 152,12 lirası cari bütçe giderlerine, 25 994 865,82 lirası da yatırım giderlerine aid olmak üzere, toplam olarak 34 498 017,94 liradır.

MADDE 2. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsilât ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, 34 375 644,44 liradır.

MADDE 3. — 1 ve 2 nci maddelerde yazılı gider ve gelirler arasındaki farkı teşkil eden 122 373,50 lira gelir eksikliği olup banka mevcudumuzla karşılanmıştır.

MADDE 4. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı ödeneginden harcanmıyan ilişik (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 1 994 732,62 liralık ödenek artığı yok edilmiştir.

20 . 2 . 1962 tarih ve 11 sayılı Bütçe Kanununun 7 ve 8 nci maddeleriyle 7258 sayılı Futbol müsabakalarında müşterek bahisler tertibi hakkındaki Kanunun 4 ncü maddesi gereğince kaydolunan ödeneklerden yılı içinde harcanmıyan 13 750 653,32 lira 1963 yılına devredilmiştir.

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu kanunu Başbakan ve Maliye Bakanı yürütür.

4 . 8 . 1964

Başbakan	Devlet Bakanı ve
<i>İsmet İnönü</i>	Başb. Yardımcısı
Devlet Bakanı	<i>K. Satır</i>
<i>I. S. Omay</i>	Devlet Bakanı
Devlet Bakanı	<i>M. Yolaç</i>
<i>N. Yetkin</i>	Adalet Bakanı
Millî Savunma Bakanı	<i>S. Çumralı</i>
<i>I. Sancar</i>	İçişleri Bakanı
Dışişleri Bakanı	<i>O. Östrak</i>
<i>F. C. Erkin</i>	Maliye Bakanı
	<i>F. Melen</i>

M. Meclisi

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

*Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962
bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı*

MADDE 1. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı genel gideri ilişik A-1 ve A-2 işaretli cetvelde gösterildiği üzere 8 503 152,12 lirası cari bütçe giderlerine 25 994 865,82 lirası da yatırım giderlerine aid olmak üzere topluca 34 498 017,94 liradır.

MADDE 2. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsilât ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 33 916 137,76 liradır.

MADDE 3. — 1 ve 2 nci maddelerde yazılı gider ve gelirler arasındaki farkı teşkil eden 581 880, 18) lira gelir eksikliği olup banka mevcudumuzla karşılanmıştır.

MADDE 4. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1962 yılı ödeneginden harcanmıyan ilişik A-1 ve A-2 işaretli cetvelin ayrı sütununda gösterilen 1 994 732,62 liralık ödenek artığı iptal edilmiştir.

20 . 2 . 1962 tarih ve II sayılı Bütçe Kanununun 7 ve 8 nci maddeleriyle 7258 sayılı futbol müsabakalarına müşterek bahisler tertibi hakkındaki Kanunun 4 ncü maddesi gereğince kaydolunan ödeneklerden yıl içinde harcanmıyan 16 711 660 lira 1963 yılına devretmiştir.

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu kanunu Başbakan ve Maliye Bakanı yürütür.

(S. Sayısı : 725)

Millî Eğitim Bakanı <i>İ. Öktem</i>	Bayındırlık Bakanı <i>A. H. Onat</i>
Ticaret Bakanı <i>F. İslimyeli</i>	Sağ. ve Sos. Yar. Bakanı <i>K. Demir</i>
Güm. ve Tekel Bakanı <i>M. Yüceler</i>	Tarım Bakanı <i>T. Şahin</i>
Ulaştırma Bakanı <i>F. Alpiskender</i>	Çalışma Bakanı <i>B. Ecevit</i>
Sanayi Bakanı <i>M. Erten</i>	En. ve Ta. Kay. Bakanı <i>H. Oral</i>
Turizm ve Ta. Bakanı <i>A. İ. Göğüş</i>	İmar ve İskân Bakanı <i>C. Uzer</i>
Köy İşleri Bakanı <i>L. Yurdođlu</i>	

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1962 yılı (A/1 ve A/2 cetvelleri)
(A/1) cetveli

Fasıl	Tahsisatın çeşidi	Tahsisat		Sarfiyat		Ertesi yıla devrolunan tahsisat		İmha edilecek tahsisat				
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.			
201	Maaşlar	435	853	350	836			85	016	58		
202	Ücretler	601	200	385	021			216	178	20		
203	Geçici hizmetliler ücreti	262	800		73	473		189	326	72		
204	Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yardımcı personelin ücretleri	68	850		23	901		44	948	82		
206	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar	11	500		7	850		3	650			
207	Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanununun 5 nci maddesi gereğince ödenecek para mükâfatı		1						1			
209	5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli Sandığına yapılacak ödemeler	139	748		110	336	97	29	411	03		
210	Temsil ödeneği	3	000		2	500			500			
221	Emekli, dul ve yetim maaşı	10	200		8	510	40	1	689	60		
301	Büro giderleri	37	625		34	434	04	3	190	96		
303	Basılı kâğıt ve defterler	4	500		4	445			55			
304	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	22	500		22	270	70		229	30		
305	Kira bedeli	80	000		80	000						
306	Giyecekler	6	800		4	690		2	110			
307	Yolluklar	29	750		24	564	04	5	185	96		
308	4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi giderleri ve yollukları	1	500		1	439	65		60	35		
309	Taşıt giderleri	2	500		2	173	75		326	25		
311	4047 sayılı Kanun gereğince verilecek fahri hizmetler tazminatı	100	000		96	212	44	3	787	56		
403	Temsil giderleri	1	500		1	491	45		8	55		
407	Geriverilecek paralar		1						1			
418	Faiz, acyo ve para taşıma giderleri	1	000			972	54		27	46		
419	Mahkeme giderleri	12	000		9	895	97	2	104	03		
421	Spor faaliyetlerinin gerektirdiği giderler	2	053	075	24	1	658	841	76	394	233	48

M. Meclisi

(S. Sayısı : 725)

15

Fasıl	Tahsisatın çeşidi	Tahsisat		Sarfiyat		Ertesi yıla devrolunan tahsisat		İmha edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
422	Spor muayene merkezleri genel giderleri	2 500		342	06			2 157	94
423	Profesyonel kulüplerin spor faaliyetleri dolayısıyla gerekli her türlü giderler	1 114 432	08	506 686	31	2 745	77	605 000	
424	Spor malzemeleri	13 000		9 831	80			3 168	20
426	Spor saha ve tesisleri dışında 7258 sayılı Kanunun 4 ncu maddesi gereğince yapılacak her türlü giderler karşılığı	4 726 873	59	4 033 426	67	693 445	92	1	
427	Matbaa işletmeciliği her türlü giderleri	1 258 000		635 769	94			622 230	06
428	Bursa'daki Parkotel ve Havuzlupark İşletmeciliği her türlü giderleri	150 000						150 000	
451	Yayın giderleri	10 000		8 649	73			1 350	27
460	Danışma Kurulu üyeleri genel giderleri	7 500		5 265	03			3 234	97
463	Amerika'da yapılacak Dünya Güreş Şampiyonası ile Balkan Güreş Şampiyonası genel giderleri	380 000		374 292	41			5 707	59
501	Geçen yıl borçları	5 000		3 322	13			1 677	87
502	Eski yıllar borçları	5 100		1 189	36			3 910	64
505	Hükme bağlı borçlar	15 000		11 515	29			3 484	71
653	Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü Memur ve Hizmetli-leri Biriktirme ve Yardımlaşma Sandığına (Memur ve hizmetlilerin öğle yemeklerinde kullanılmak üzere)	15 000		10 000				5 000	
(A/1) cetveli toplamı		11 588 308	91	8 503 152	12	1 090 425	17	1 994 731	62
(A/2) yatırımlar									
790	7258 sayılı Kanun gereğince vücuda getirilecek spor sa- ha ve tesisleri	41 606 101	65	25 987 739	32	15 618 361	33	1	
801	131 S. K. yatırımlar geçici görev yoluğu	10 000		7 126	50	2 873	50		
(A/2) cetveli toplamı		41 616 101	65	25 994 865	82	15 621 234	83	1	

Fasıl	Tahsisatın çeşidi	Tahsisat		Sarfiyat		Ertesi yıla devrolunan tahsisat		İmha olunacak tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
İTİMÂL									
	(A/1) cetveli toplamı	11 588 308	91	8 503 152	12	1 090 425	17	1 994 731	62
	(A/2) cetveli toplamı	41 616 101	65	25 994 865	82	15 621 234	83	1	
	Genel toplam	53 204 410	56	34 498 017	94	16 711 660		1 994 732	62

(B) CETVELİ

Fasıl	Madde	Gelirin geçidi	Muhammenat	Tahsilât
1		Genel bütçeden yardım	2 810 928	2 340 000 —
2		Spor faaliyetlerinden elde edilecek varidat	1	904 575 24
3		Teberrular	1 500	41 425 —
4		Çeşitli varidat		
	1	Profesyonel takımların yapacakları müsabakalarda elde edilecek hasılatın federasyon hissesi	605 000	508 064 06
	2	Futbolda müşterek bahis hasılatından elde edilecek gelir	1	45 883 334 58
	3	Matbaa işletmeciliği ile elde edilecek gelir	1 270 000	672 000 —
	4	Bursa'da Çekirge'deki Parkotel ve Havuzlupark işletmeciliğinden elde edilecek gelir	150 000	—
	5	Diğer çeşitli varidat	10 000	37 820 31
5		Geçen yıldan devreden nakit mevcudu	588 000	240 578 57
		Toplam	5 448 930	50 627 797 76
		Ertesi yıla devir	—	16 711 660 —
			5 448 930	33 916 137 76